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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania na realizacje zamowienia pn. ,,Kompleksowa organizacja 7
piknikéw PGW Wody Polskie promujacych rybactwo, programy Nasze towiska i
Opfata Krajowa wraz z przeprowadzeniem dziatan promocyjno-informacyjnych”
(nr zamoéwienia: KZGW/KCR/187/2023)

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarzad Gospodarki Wodnej,
dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z pézn. zm.) — zwanej dalej ,ustawa
Pzp”, zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia — zwanej dalej ,SWZ” oraz informuje, ze dokonuje

zmiany tresci SWZ. Ponizej tres¢ pytan wraz z odpowiedziami oraz zmianami tre$ci SWZ.

PYTANIE 1
Czy wskazanie lokalizacji dla kazdego z 7 piknikdw ma by¢ dokonane z zatozeniem, ze
kazdy piknik odbedzie sie w innym Regionie? Zaktadam, ze tak, ale nie wynika to

bezposrednio z treSci SWZ, OPZ i umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy informuje, ze wskazane lokalizacje majg by¢ wybrane sposréd wymienionych w
Zatgczniku Nr 1 do OPZ. Zamawiajgcy nie zatozyt, ze kazdy piknik ma odby¢ sie¢ w innym
Obszarze RZGW PGW WP.

PYTANIE 2

W punkcie VI. 1. F. OPZ Zamawiajgcy wskazuje na potrzebe przygotowania filmu
promocyjnego do prezentacji podczas trwania piknikow. W punkcie tym jest mowa o
wykonaniu zdje¢ z drona. Prosze o informacje, jaki obiekt oraz w jakiej lokalizacji ma by¢

przedmiotem zdje¢ wykonywanych z drona.

ODPOWIEDZ
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Zamawiajgcy nie okresla jaki obiekt i w jakiej lokalizacji ma by¢ przedmiotem wykonania
zdje¢ z drona. Zgodnie z pkt VI ppkt F lit. a., za przygotowanie scenariusza filmu

promocyjnego odpowiedzialny jest Wykonawca.

PYTANIE 3

W zatgczniku nr 2 do OPZ okreslono wymogi dot. gadzetow. Dla gadzetow w pozycjach 1.-4.
okreslono liczbe gadzetéw wymagang do dostarczenia na kazdy piknik, natomiast w poz. 5. i
6. taczng liczbe gadzetéw. Czy oznacza to, ze gadzety z pozycji 5. i 6. majg by¢ dostarczone

w catosci w okreslonym terminie (jesli tak, to jakim?)?

ODPOWIEDZ
Dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje

zmiany tresci SWZ w ponizszym zakresie:

ZMIANA NR 1
W Zatgczniku Nr 2 do OPZ — szczegdétowym opisie Gadzetow i materiatéw promocyjno-
informacyjnych, w pkt 5 i 6 w rubryce ,ll0$¢”, zapis ,,3500 sztuk” zastepuje sie zapisem ,500

sztuk na kazdy piknik”.

Na podstawie powyzszych zmian Zamawiajacy dokonal modyfikacji Zatacznika Nr 1 do

SWZ — Opisu przedmiotu zamoéwienia.




